

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR. TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____ ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2023 M. MĖN. D. 2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA Sudaryta pagal 2023.04 kainas

Statinių grupė 2023-09-25 Sodų g., Stragutės k., Gaurės sen., Tauragės r. kapitalinio remonto darbai

Statinyys 1 Sodų g., Stragutės k., Gaurės sen., Tauragės r. kapitalinio remonto darbai

Žiniaraštis 3 Papildomi darbai. Vandens nuvedimas

2024.03.12 Suma žiniaraščiui 7557.89 EUR Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žemės darbai						
1	H07K-2	Žvyro dangos konstrukcijos kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir vežiojimas iki 10 km atstumu (PVC vamzdžio tranšėjos kasimas) k9=1.08	t. m3	0.012	4131.8797	49.58
2	H07P-1	Kelio griovių kasimas, pakrovimas į autosavivarčius ir vežiojimas iki 10 km atstumu k9=1.08	t. m3	0.008	6313.2855	50.51
3	H10K-2	Šlaitų planiravimas mechanizuotai k9=1.08	t.m2	0.075	160.5018	12.04
4	N57P-1607	Šlaitų planiravimas rankiniu būdu k9=1.08	t.m2	0.010	1612.3678	16.12
5	N57P-2203	Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu mechanizuotai, užsėjant žole (dirvožemis naudojamas iš naujo augalinio sluoksnio) k9=1.08	100m2	0.750	173.2270	129.92
6	N57P-2202	Plotų tvirtinimas 10 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole k9=1.08	100m2	0.100	259.6008	25.96
Skyriuje 1						284.13
2 Pralaidos						
1	N57P-1104	Duobių iškasimas plastikinių pralaidų įrengimui mechanizuotai (kabelių apsaugos zonoje) k9=1.08	t. m3	0.010	8875.0523	88.75
2	H15K-30	Duobių iškasimas plastikinių pralaidų įrengimui rankiniu būdu ((kabelių apsaugos zonoje) k9=1.08	100 m3	0.010	8851.3747	88.51
3	H07K-2	Iškasto grunto išvežimas 10 km atstumu k9=1.08	t. m3	0.010	4806.3577	48.06
4	H10K-12	Duobių dugno planiravimas rankiniu būdu (dujotekio vamzdynų apsaugos zonoje) k9=1.08	t.m2	0.012	2528.9642	30.35
5	N23-1	Smėlio pagrindo sluoksnio įrengimas plastikinės pralaidom k9=1.08	m3	10.000	49.7922	497.92
6	MN6-70	0,30 m skersmens plastikinių gofruotų pralaidų įrengimas k9=1.08	10m	1.800	429.9343	773.88
7	H30K-46	Plastikinių pralaidų įstrižojo antgalio PA-4P įrengimas k9=1.08	vnt.	4.000	220.2001	880.80
8	N23-237	Plastikinių pralaidų užpylimas smėliu rankiniu būdu, sutankinant k9=1.08	m3	10.000	53.3472	533.47
Skyriuje 2						2941.74
3 Drenažo sistemos						
1	MN3-187	Paviršinio vandens nuleistuvo PN-42	vnt.	1.000	750.8733	750.87

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		įrengimas griovyje k9=1.08				
2	F11-2-1	Smėlio pasluoksnio įrengimas, kai sluoksnio storis 10 cm	m3	1.000	63.3071	63.31
3	MN3P-0712	PVC savitakinių movinių vamzdžių "S" klasės d160 mm su sujungimo detalėmis įrengimas su dangos atstatymu k9=1.08	m	12.000	183.8448	2206.14
		Skyriuje 3				3020.32
		Žiniaraštyje 3				6246.19
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1311.70
		Iš viso žiniaraštyje 3				7557.89

Sudarė : V. Endriukaitienė
/Pavardė/